quem, postado na dita rua olhar de frente para o prédio, com área real privativa de 37,5800m², área real de uso comum de divisão proporcional de
5,2070m² perfazendo a área real global de 42,7270m² correspondente a fração ideal equivalente à 0,00252 no terreno e nas coisas de uso comum.
MATRICULA 36667 D REGISTRO DE IMÓVEIS DA 6° ZONA DA COMARCA DE PORTO ALEGRE/RS. AVALIADO EM R$ 130.000,00(cento e trinta mil reais).
SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 65.000,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

APARTAMENTO N°105 BLOCO J, DO RESIDENCIAL SÃO FRANCISCO DE
PAULA

1º Leilão: 05/12/2022 - 09:30

2º Leilão: 15/12/2022 - 09:30